Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

MOÇÃO nº. 041/2014

Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário “Vereador Orlando Estevam de
Oliveira”, apresentam:

Moção de Congratulação ao Rotary Club
de Pilar do Sul, representado pela Ilma. Sra. Maria Lucia Barreira
Batista Paiotti, MD. Presidente, ao Grupo Interact/Rotary e
cabeleireiros voluntários, que promoveram a Campanha
“Cabelegria” em Pilar do Sul.

Congratulamos os organizadores dessa
campanha e principalmente os voluntários que fizeram a doação do
cabelo, uma vez que o projeto tem como objetivo central ajudar
crianças com câncer.

Quando fazemos pequenos gestos ao
próximo de caridade, é que percebemos o quanto somos gratos a
Deus por nós conceder esse momento.

Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício à Presidente do Rotary Club de Pilar do Sul em
nome de todos os participantes da campanha.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2014.

Antonio José de Matos
Vereador

Luiz Antonio Brisola
Vereador